



Warszawa, dnia 20.06.2017 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 2363/17/2130/17

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i nadbudowę siedziby KRP Warszawa I, przy ul. Zakroczymskiej 3 c w Warszawie”  
**WZP-2130/17/71/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Zamawiający opisał w zestawieniu stolarki rys. A-19 wymagania dla stolarki Dzl, Dz2, D9. Wymagania te nakładają niemożliwy do spełnienia obowiązek zastosowania łącznie wymagań i funkcji w jednym produkcie. Drzwi Dzl,Dz2 miałyby być antywłamaniowe i jednocześnie kuloodporne a ścianka z drzwiami D9 miałaby być jednocześnie o odporności pożarowej EI 60, antywłamaniowa i kuloodporna. Te wymagania w jednym elemencie wzajemnie się wykluczają, ponieważ do każdej z funkcji stosuje się inny rodzaj szyb, profili stalowych i zamków oraz inne normy dopuszczające wyrób gotowy do stosowania. Proszę określić, która z funkcji jest nadrzędna w swoim wymaganiu dla Dzl,Dz2,D9.

**Odpowiedź nr 1:**

Ofertę dla ślusarki drzwiowej należy przygotować w oparciu o opis załączony w dokumentacji projektowej rysunek A-19.

**Pytanie nr 2:** W projekcie teletechnicznym w punkcie 4.2 dotyczącym systemu radiowego występuje opis projektowanej anteny 160 m, jednak w zestawieniu materiałowym oraz w przedmiarach nie jest ujęta ta pozycja. Czy budowa w/w anteny wchodzi w zakres prac?

**Odpowiedź nr 2:**

Antenę należy wykonać zgodnie z projektem masztu. Załączone przedmiary robót przeznaczone są do wykorzystania przez Wykonawcę jedynie pomocniczo, w celu wyliczenia ceny ryczałtowej robót budowlanych i nie stanowią części szczegółowego opisu robót będących przedmiotem zamówienia ww. postępowania. Wykonawca ma wykonać roboty zgodnie z Dokumentacją Projektową stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ, opracowaną odrębnie dla każdej z branż i zawierającą Projekty Wykonawcze

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. Aleksander Węgliński

oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót i wszystkie roboty wynikające z dokumentacji mają być uwzględnione w cenie ryczałtowej oferty.

**Pytanie nr 3:** W punkcie 4.9.3 podano listę urządzeń komputerowych. Jakie minimalne parametry powinny spełniać te urządzenia? Prośba o uzupełnienie danych i przedmiarów o te pozycje.

**Pytanie nr 4:** W punkcie 4.9.4 podano listę urządzeń tempest. Jakie minimalne parametry powinny spełniać te urządzenia? Prośba o uzupełnienie danych przedmiarów o te pozycje.

**Odpowiedź nr 3 i 4:**

Odpowiedzi na pytania zostały udzielone w załączniku nr 1 do SIWZ w części 6 „Informacji dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia” w punkcie Teletechnika.

**Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę w rozdziale X SIWZ pkt 5 i 6, które otrzymują brzmienie:**

5. Termin składania ofert upływa w dniu **26.06.2017 r. o godzinie 12:00**. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu **26.06.2017 r. o godzinie 13:00**.

**Zamawiający dokonuje zmian w treści dokumentacji, stanowiącej załącznik do SIWZ, poprzez wprowadzenie zmian w następującym zakresie:**

1. okablowanie strukturalne i zasilanie gwarantowane: dołożenie PEL-a w pomieszczeniu -1.06, **aktualne rysunki 4.1.1 i 4.1.6 – teletechnika, rysunek 2 – elektryka**, należy uwzględnić odpowiednio zmiany w przedmiarze instalacje teletechniczne:
  - 4d.1.1, 5d.1.1, 6d.1.1, 17d.1.1.należy uwzględnić odpowiednio zmiany w przedmiarze roboty elektryczne:
  - 1.2.2, 1.2.13, 1.4.3.
2. zmiana w schematach rozdzielnic – **rysunki 26a, 26b, 26c, 26d, 26e – elektryka**.
3. agregat prądowłórczy ma być wyposażony w zbiornik paliwa umożliwiający pracę przez min. 10 h. pod 75 % obciążeniem.

**Wyjaśnienia oraz zmianę treści SIWZ i dokumentacji projektowej należy traktować wiążąco.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta Gawracz*  
Marta GAWRACZ

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

wyk. *Aleksander Węgliński*